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STRATEJİ GELİŞTİRME VE PLANLAMA DAİRE BAŞKANLIĞI



Amaçlar Hedefler Ağırlık Gerçekleşme

H1.1 Üniversitedeki tüm programların kalite standartlarını mükemmelleştirerek, 
öğrencilere yenilikçi ve küresel ölçekte rekabetçi bir eğitim deneyimi sunmak. 5% 95,3%

H1.2 Öğrencilerin farklı öğrenme stillerine, ilgi alanlarına ve yeteneklerine hitap eden 
disiplinlerarası çeşitli öğrenme deneyimleri sunmak. 5% 84,8%

H1.3 Öğrencileri iş deneyimine en iyi şekilde hazırlamak için uygulamalı eğitim, staj, 
mentörlük ve kariyer geliştirme programlarını artırmak. 5% 85,9%

H1.4 Öğrencilere akademik, sosyal ve kültürel alanlarda en yüksek memnuniyeti 
yaşayabileceği bir üniversite deneyimi sunmak. 5% 93,5%

20% 89,9%

H2.1 Üniversitenin uluslararası araştırma ve geliştirme kapasitesini artırarak, küresel 
akademik iş birliklerini güçlendirmek. 6% 85,3%

H2.2 Üniversitenin ulusal ar-ge kapasitesini güçlendirmek ve yenilikçi projeler 
geliştirmek. 5% 80,5%

H2.3 Üniversitenin sanayi ile iş birliğini artırarak, yüksek gelir potansiyeline sahip ortak 
projeler üretilmesini sağlamak. 4% 54,6%

H2.4 Üniversitenin girişimcilik ekosistemini güçlendirerek, inovasyon odaklı projelerin 
ticarileşmesini desteklemek ve küresel çapta etkili girişimler geliştirilmesini teşvik 
etmek.

4% 91,7%

H2.5 Üniversitede araştırma kültürünü yaygınlaştırarak, paydaşların araştırma 
süreçlerine daha aktif katılımını sağlamak ve araştırma çıktılarının toplum ve 
ekonomiyle daha fazla etkileşimini artırmak.

1% 65,2%

20% 78,2%

H3.1 Topluma entegre, kültürel ve sosyal gelişime katkı sağlayacak faaliyetleri 
desteklemek ve toplumsal belleğe katkı yapan çalışmalar yürütmek. 7,5% 83,8%

H3.2 Çevresel, ekonomik ve sosyal boyutlarıyla sürdürülebilir kalkınma amaçlarının 
gerçekleşmesine katkıda bulunmak. 7,5% 80,0%

15% 81,9%

H4.1 Üniversitenin küresel etkileşimini güçlendirerek, uluslararası bilimsel hareketliliği 
en üst düzeye çıkarmak ve akademik çıktıları hacim ve kalite açısından daha görünür 
ve etkin hale getirmek.

7% 83,2%

H4.2 Üniversitenin uluslararası çeşitliliği artırarak, küresel bir eğitim ve araştırma 
merkezi haline gelmesini sağlamak. 6% 84,8%

H4.3 Uluslararası iş geliştirme çalışmaları yürütmek. 2% 100,0%

15% 86,1%

H5.1 Ulusal ve uluslararası üniversite ve alan sıralamalarında yükselmek. 7,5% 94,8%

H5.2 Kurumsal itibar yönetimi kapsamında toplum nezdindeki saygınlığımızı korumak, 
iç/dış paydaşlar ve mezunlar ile güçlü bir etkileşim ağı oluşturmak ve memnuniyeti 
artırmak.

7,5% 93,6%

15% 94,2%

H6.1 Üniversitenin hizmetlerinde kaliteyi artırarak, uluslararası standartlara uygun, 
erişilebilir, verimli bir hizmet anlayışı oluşturmak. 5% 89,6%

H6.2 Üniversitenin uzun vadeli finansal sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla gelir 
çeşitliliğini artırarak, kaynak yönetimini optimize etmek ve mali istikrarı güçlendirmek. 7% 85,4%

H6.3 Bütünleşik kalite yönetim süreçlerinde sürekli iyileştirme çerçevesinde çalışmalar 
yapmak. 3% 94,2%

15% 88,6%

Genel Toplam 100% 86,2%

A6 Sürdürülebilir güçlü kurumsal 
yapı, yenilikçi yönetim anlayışı, 
şeffaflık, etkin kaynak kullanımı 
ve değişime uyum sağlayan 
dinamik bir organizasyon kültürü 
inşa etmek.

A1 Eğitim-öğretimde 
mükemmellik, çağdaş, yenilikçi 
ve öğrenci odaklı yaklaşımlarla 
sürekli gelişimi ve kaliteyi esas 
alan bir anlayış oluşturmak.

A2 Araştırma ve geliştirmede 
mükemmellik, küresel ölçekte 
yenilikçi düşünceyi teşvik eden, 
bilimsel keşifleri destekleyen ve 
sürdürülebilir kalkınmaya katkı 
sağlayan güçlü bir Ar-Ge 
ekosistemi oluşturmak.

A3 Toplumsal katkıda 
mükemmelliği amaçlayarak, 
sürdürülebilir projeler 
geliştirmek, kapsayıcı 
yaklaşımlar benimsemek ve 
toplumun ihtiyaçlarına duyarlı 
çözümler üreterek kalıcı bir etki 

A4 Uluslararasılaşmada etkin 
olarak, çok kültürlü bir 
akademik ortam oluşturmak ve 
uluslararası standartlara uyum 
sağlayarak rekabet gücünü 
artırmak.

A5 Yüksek itibar ile güvenilir, 
kalite ve sürekli gelişim odaklı 
yaklaşımlar sayesinde toplum 
nezdindeki saygınlığı korumak.



A.1. EĞİTİM-ÖĞRETİMDE MÜKEMMELLİK, ÇAĞDAŞ, YENİLİKÇİ VE ÖĞRENCİ ODAKLI YAKLAŞIMLARLA SÜREKLİ GELİŞİMİ VE KALİTEYİ
ESAS ALAN BİR ANLAYIŞ OLUŞTURMAK.



A.2. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRMEDE MÜKEMMELLİK, KÜRESEL ÖLÇEKTE YENİLİKÇİ DÜŞÜNCEYİ TEŞVİK EDEN, BİLİMSEL KEŞİFLERİ
DESTEKLEYEN VE SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMAYA KATKI SAĞLAYAN GÜÇLÜ BİR AR-GE EKOSİSTEMİ OLUŞTURMAK.



A.3. TOPLUMSAL KATKIDA MÜKEMMELLİĞİ AMAÇLAYARAK, SÜRDÜRÜLEBİLİR PROJELER GELİŞTİRMEK, KAPSAYICI YAKLAŞIMLAR
BENİMSEMEK VE TOPLUMUN İHTİYAÇLARINA DUYARLI ÇÖZÜMLER ÜRETEREK KALICI BİR ETKİ OLUŞTURMAK.



A.4. ULUSLARARASILAŞMADA ETKİN OLARAK, ÇOK KÜLTÜRLÜ BİR AKADEMİK ORTAM OLUŞTURMAK VE ULUSLARARASI
STANDARTLARA UYUM SAĞLAYARAK REKABET GÜCÜNÜ ARTIRMAK.



A.5. YÜKSEK İTİBAR İLE GÜVENİLİR, KALİTE VE SÜREKLİ GELİŞİM ODAKLI YAKLAŞIMLAR SAYESİNDE TOPLUM NEZDİNDEKİ SAYGINLIĞI
KORUMAK.



A.6. SÜRDÜRÜLEBİLİR GÜÇLÜ KURUMSAL YAPI, YENİLİKÇİ YÖNETİM ANLAYIŞI, ŞEFFAFLIK, ETKİN KAYNAK KULLANIMI VE DEĞİŞİME
UYUM SAĞLAYAN DİNAMİK BİR ORGANİZASYON KÜLTÜRÜ İNŞA ETMEK.




